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Radomsko, dnia 16.06.2010r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.341.21/08/2010

Dotyczy: posipowania prowadzonego w trybie przetargu nieogramego pn. Zakup aparatury,
sprztu medycznego i wypogania medycznego nieghhego dla osgnigcia celéw realizowanego
zadania inwestycyjnego ,Budowa Szpitala PowiatowegdRadomsku’(Faza | — Powt6rzone
Czesci Etapu I, 11, 11l — cz ¢s¢ Il i czese V).

TRESC PYTAN | UDZIELONYCH ODPOWIEDZI
I. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dfias®cznia 2004r. Prawo Zamowie
Publicznych (fj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 zzm.), dalej zwan ,ustawy”’, Zamawiapcy
przedstawia pownej tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje dostieSpecyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ):

Dotyczy: Czesci Il

PYTANIE 1 — 11l pkt 33

Szybkaé¢ chtodzenia lampy >125kHU/min. Czy Zamawi@j zgodzi s na zmiak zapisu
i dopuszczenie lampy o wkiszej pojemnéci cieplnej i szybkéci chtodzenia 120kHU/min?

Szybka¢ chtodzenia zaley od konstrukcji lampy i rénica w wartéci <5%nie jest istotna.
Odpowiedz na pytanie 1

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 2 — V pkt 46

Obrot kotpaka z lampwokot osi pionowej -180 do 154 stopni. Czy Zamauwdg zgodzi s¢ na zmia® i
dopuszczenie rozwzania w ktérym lampa obraca @ katy -194 do +150 stopni?

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 3 — VII pkt 68

Wysoka¢ blatu stotu w pozycji dolnej <60cm. Czy Zamaw®j zgodzi st na zaoferowanie stotu o
wysokaci minimalnej 62cm? Niewielka #hica wysokéci minimalnej stotu nie przeszkadza w
eksploatacji urgdzenia.

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 4 — VIl pkt 73

Sterowniki nane zdublowane. Czy Zamawiay zgodzi st na zastosowanie stolu o jednostronnych
sterownikach ninych? W praktycznej eksploatacji zastosowanie zmubhych sterownikow rimych
jest ograniczone z uwagi na zwykle jednostronnytgbosio pacjenta uwarunkowany projektem
pomieszczenia.

Odpowiedz na pytanie 4

Zgodnie z SIWZ.



PYTANIE 5 — XII pkt 158 — Urz adzenie do nagrywania bada na ptytach CD/DVD

Czy Zamawiajcy dopuci rozwiazanie, w ktérym uradzenie nie bdzie nagrywato opisu badania na
ptycie? Opis wydawany jest pacjentom w formie pepi®j, a wymagana integracja z systemem
PACS/RIS posiadanym przez Zamaw@ggo zwekszy koszty zamowienia.

Odpowiedz na pytanie 5

Zgodnie z SIWZ.

II. Jednoczénie Zamawiajcy informuje, ze powysze modyfikacje SIWZ stanowijej integraln,
cze$¢ a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter desmin wprowadzenia nie maja wptywu na
koniecznd¢ przedtuenia terminu skladania ofert. Pozostates€SIWZ nie ulega zmianie.

Powysza informacja zostala zamieszczona na stronie rimowej Zamawiagcego w dniu
16.06.2010 .

W imieniu Zamawiajcego
WICESTAROSTA
Bozena Nowacka



